
UCHWAŁA NR 6/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 

w Legionowie z dnia 27 sierpnia 2021r. w sprawie zatwierdzenia harmonogramu 

spotkań z rodzicami uczniów w roku szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 70 ust.1 pkt 1 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie zatwierdza harmonogram spotkań z rodzicami uczniów w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 2 w Legionowie na rok szkolny 2021/2022. 

Harmonogram spotkań z rodzicami uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie 

na rok szkolny 2021/2022 stanowi dokumentację szkoły.  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

…………………………………………………………. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 



 


